
　　　※毎月1日現在の人口数です。

月

（１日） 人口（Ａ） 男 女 前月比増減人口（Ｂ） 男 女 前月比増減 世帯数 人口（Ａ＋Ｂ） 男 女 前月比増減人口総数前年比増減

4月 296,914 148,454 148,460 993 38,596 20,021 18,575 -133 211,155 335,510 168,475 167,035 860 328,787 6,723

５月 297,349 148,683 148,666 435 40,214 20,902 19,312 1,618 213,166 337,563 169,585 167,978 2,053 330,740 6,823

６月 297,502 148,722 148,780 153 39,972 20,775 19,197 -242 212,937 337,474 169,497 167,977 -89 330,692 6,782

７月 297,644 148,795 148,849 142 39,783 20,671 19,112 -189 212,758 337,427 169,466 167,961 -47 330,700 6,727

８月 297,539 148,725 148,814 -105 40,269 20,955 19,314 486 213,154 337,808 169,680 168,128 381 331,170 6,638

９月 297,606 148,858 148,748 67 39,849 20,799 19,050 -420 212,806 337,455 169,657 167,798 -353 331,083 6,372

１０月 297,654 148,949 148,705 48 40,518 21,082 19,436 669 213,511 338,172 170,031 168,141 717 332,324 5,848

１１月 297,577 148,932 148,645 -77 41,706 21,754 19,952 1,188 214,604 339,283 170,686 168,597 1,111 334,248 5,035

１２月 297,611 148,947 148,664 34 41,577 21,717 19,860 -129 214,441 339,188 170,664 168,524 -95 334,340 4,848

１月 297,253 148,747 148,506 -358 41,235 21,508 19,727 -342 213,800 338,488 170,255 168,233 -700 334,193 4,295

２月 297,386 148,828 148,558 133 41,465 21,618 19,847 230 214,025 338,851 170,446 168,405 363 334,613 4,238

３月 297,256 148,773 148,483 -130 41,094 21,450 19,644 -371 213,550 338,350 170,223 168,127 -501 334,650 3,700
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